

Reparatia capitala a Blocului Alimentar Bloc,,B,, a LT Stefan Holban s. Carpineni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 Retele interioare apa si canalizare. Bloc "B". Bloc alimentar

Valoarea de deviz 228 840,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc B 1.1. Lucrari de montarea A1 1.1.1. Conducta de apa				
1	SA04F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 50x3,5 mm (apa potabila)	m	40,00	236,24 49,27	9 449,59 1 970,64
2	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 32x3,2 mm	m	10,00	157,66 34,81	1 576,57 348,07
3	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25x3,2 mm	m	13,00	144,57 26,77	1 879,37 348,07
4	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 x 2,8 mm	m	2,00	116,20 24,10	232,40 48,20
5	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de	m	4,00	111,77 21,42	447,08 85,68

1	2	3	4	5	6	7
		distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 15 x 2,8 mm				
6	SD07F	Robinet cu bila din otel d 50 mm Py10kgf /cm2	buc	3,00	499,94 35,34	1 499,83 106,03
7	SD07D	Robinet cu bila din otel d 32mm Py10kgf/cm2	buc	3,00	143,82 21,42	431,46 64,26
8	SD07C	Robinet cu bila din otel avind d=25 mm Py10kgf/cm2	buc	3,00	92,03 15,53	276,09 46,59
9	SD07B	Robinet cu bila din otel d=20 mm P10kgf/cm2	buc	1,00	89,35 12,85	89,35 12,85
10	SD07A	Robinet cu bila din otel avind d=15mm P10kgf/cm2	buc	6,00	162,64 9,64	975,83 57,83
11	SD12A	Furtun flexibil in impletitura metalica pu lavoare ,vase de closet L=300 mm d15mm	buc	19,00	86,14 9,64	1 636,64 183,14
12	SD17B	Montarea Cutie interior, pentru cladiri, montat pe perete (pentru 2 stingator si ventil) -ИИПK-320H (excludere hidrant,furtun cutie, rama , geiam	buc	1,00	282,45 214,20	282,45 214,20
13	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" - Robinet de udare	buc	3,00	91,96 6,96	275,88 20,88
14	SD02A	Baterie amestecatoare pentru dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida - Amesticator cu dus cu sita de dus	buc	1,00	561,58 61,58	561,58 61,58
15	SC04C	Lavoar din RICHFORD BP321	buc	9,00	2 091,29 101,75	18 821,61 915,71
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar - Remer Kiss K100	buc	9,00	988,36 88,36	8 895,22 795,22
17	SD04A	Baterie amestecatoare pentru bucatarie cu canal flexibil MATRIXSFM42188 (Portugalia)	buc	1,00	888,36 88,36	888,36 88,36
18	SC06A	Chiuvea din otel emailat ccu sifon Unicom A120	buc	3,00	1 070,50 83,00	3 211,49 249,01

1	2	3	4	5	6	7
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru chiuveta FrapH703 F45703-B	buc	3,00	1 438,36 88,36	4 315,07 265,07
20	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 50mm K-FLEX ECO	m	44,00	56,02 22,49	2 464,89 989,60
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 32mm K-FLEX ECO	m	10,00	34,93 22,49	349,34 224,91
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 25mm K-FLEX ECO	m	3,00	31,13 22,49	93,39 67,47
23	SD12C	Supapa de siguranta - Clapeta de versibila D50mm DANFOSS	buc	1,00	445,91 17,67	445,91 17,67
24	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor	kg	200,00	41,55 11,78	8 309,70 2 356,20
25	SA37D	Bratară pentru fixarea conductelor dePP , conductele avind diametrul de 32mm (Xomyt) (Exlud: carton,cimen	buc	26,00	24,83 19,81	645,60 515,15
26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	69,00	8,57 8,57	591,19 591,19
		Total Conducta de apa Inclusiv salariu				68 645,89 10 643,58
		1.1.2. T3,T4				
27	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PP PN20 d20*1.9mmPy 1.6 MPa	m	22,00	55,87 17,67	1 229,04 388,77
28	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PP PN D 25*2.3 Py=1.6MPa	m	15,00	59,03 18,74	885,47 281,14

1	2	3	4	5	6	7
29	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm PP PN20 - d32*3.0 Py=1.6MPa	m	45,00	72,60 21,96	3 266,79 988,00
30	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm PP PN20 d40*6.7mm Py=.1.6MPa	m	48,00	77,81 23,03	3 734,88 1 105,27
31	SD07E	Robinet cu bila din otel, avind diametrul de 40mm	buc	3,00	278,20 25,70	834,61 77,11
32	SD07D	Robinet cu bila din otel d=32mm	buc	2,00	225,42 21,42	450,84 42,84
33	SD07C	Robinet cu bila din otel avind diametrul de 25mm Py=10kg	buc	4,00	92,03 15,53	368,12 62,12
34	SD07B	Robinet cu bila din otel , avind diametrul de 20mm Py=10kg	buc	5,00	89,35 12,85	446,76 64,26
35	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 40mm K-FLEX ECO	m	48,00	35,47 22,49	1 702,49 1 079,57
36	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 32mm K-FLEX ECO	m	45,00	34,93 22,49	1 571,80 1 012,09
37	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 25mm R-FLEX ECO	m	15,00	31,14 22,49	467,13 337,37
38	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 20mm R-FLEX ECO	m	17,00	29,52 22,49	501,88 382,35
39	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri PTMK-32	buc	2,00	112,30 26,77	224,59 53,55
40	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri PTMK-40	buc	1,00	112,29 26,77	112,29 26,77

1	2	3	4	5	6	7
41	SA38E	Bratara Clipse,din plasic diametrul de 40mm	buc	40,00	21,94 3,21	877,52 128,52
42	SA38D	Bratara , Clipse din plastic diametrul de 32 mm	buc	21,00	16,93 3,21	355,57 67,47
43	SA38C	Bratara Clepse din plastic diametrul de 25mm	buc	10,00	11,40 2,68	114,02 26,77
44	SA38B	Bratara Clepse din plastic diametrul de 20mm	buc	14,00	11,40 2,68	159,63 37,48
45	SA38C	Bratara- pentru fixarea conductelor PP d25mm-хомут	buc	14,00	11,40 2,68	159,63 37,48
46	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor dePP d32mm(Хомут)	buc	21,00	26,14 19,81	548,90 416,08
47	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	130,00	8,57 8,57	1 113,84 1 113,84
		Total T3,T4 Inclusiv salariu				19 125,80 7 728,85
		1.1.3. C1				
48	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare ??, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50mm	m	28,00	157,71 16,07	4 415,79 449,82
49	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, ?? imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110 mm	m	56,00	158,88 17,67	8 897,21 989,60
50	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, "Della Ankora SET(DE121090035)	buc	1,00	3 683,11 224,91	3 683,11 224,91
51	SB09C	Clapeta de aer, diametrul de 50 mm	buc	1,00	63,07 11,78	63,07 11,78
52	SB09E	Clapeta de aer d110mm	buc	1,00	70,03 14,99	70,03 14,99
53	SB24C	Sifon de pardoseala din fonta diametrul de 50 mm	buc	6,00	220,77 60,51	1 324,60 363,07
54	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare D110mm (Манжета)	buc	1,00	127,29 26,77	127,29 26,77

1	2	3	4	5	6	7
55	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor canalizare- Clema Gripple d50mm	buc	3,00	28,81 23,03	86,44 69,08
56	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor canalizare Gripple d110mm	buc	3,00	43,63 27,85	130,90 83,54
57	SA38F	Bratara pentru fixarea conductelor canalizare diametrul de 50mm-XOMYT	buc	14,00	22,49 3,75	314,88 52,48
58	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor canalizare diametrul de 110mm"	buc	22,00	18,03 4,28	396,70 94,25
59	SB09E	Piesa de legatura din PP avind diametrul de 110 mm -Revizie	buc	1,00	70,03 14,99	70,03 14,99
60	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	32,00	69,42 14,99	2 221,49 479,81
61		Teu PP110 87*30	buc	9,00	75,00 0,00	675,00 0,00
62		Teu PP110 *50/ 87*30	buc	14,00	100,00 0,00	1 400,00 0,00
63		Obturator PP d110	buc	5,00	120,00 0,00	600,00 0,00
64		Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc	4,00	50,00 0,00	200,00 0,00
65	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	16,00	63,07 11,78	1 009,17 188,50
66		Teu PP 50/ 87*30	buc	8,00	50,00 0,00	400,00 0,00
67		ObturatorPP d50mm	buc	4,00	150,00 0,00	600,00 0,00
68		Ramificatie PP d50mm/87*30	buc	4,00	50,00 0,00	200,00 0,00
69	SB09E	Piesa de legatura din material plastic -Manseta pentru vas de clozet	buc	1,00	50,03 14,99	50,03 14,99
70	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm	10 m	8,40	4,27 4,27	35,88 35,88

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
		Total C1 Inclusiv salariu				26 971,62 3 114,46
		1.1.4. C3				
71	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare PP, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50mm	m	7,00	81,68 16,06	571,75 112,45
72	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, PP imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110 mm	m	55,00	158,88 17,67	8 738,28 971,93
73	SB09B	Sifon pentru chiuveta -diblu d11/2" in curent direct, cu o ruptura a jetului , pilnieD113	buc	3,00	86,04 10,17	258,12 30,52
74	SB09B	Gura de varsare a chiuvetei cu dop si sita 11/2*70/52	buc	6,00	161,26 10,18	967,55 61,05
75	SB09C	Sifon pentru chiuveta Orio RS41078 cu o ruptura a jetului. Codul marfii 15075-01 d=50mm	buc	3,00	88,08 11,78	264,23 35,34
76	SB09B	Gura de varsare a chiuvetei cu dop si sita11/2*70/52	buc	3,00	61,04 10,17	183,12 30,52
77	SC07A1	Vas pe podea BRENTA pentru gospodarie Belgia)	buc	1,00	5 451,11 224,91	5 451,11 224,91
78	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emaiatl d100mm	buc	4,00	133,97 56,23	535,89 224,91
79	SE21A	Montarea-separator de grasimi H400mm	buc	1,00	938,33 364,14	938,33 364,14
80	SB09E	Piesa de legatura din PP avind diametrul de 110 mm Revizia	buc	1,00	70,03 14,99	70,03 14,99
81	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	33,00	69,44 14,99	2 291,51 494,80
82		Teu PP110 87*30	buc	10,00	75,00 0,00	750,00 0,00
83		Teu PP110 *50/ 87*30	buc	10,00	100,00 0,00	1 000,00 0,00
84		Obturator PP d110	buc	3,00	120,00 0,00	360,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
85		Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc	10,00	50,00 0,00	500,00 0,00
86	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	8,00	63,08 11,78	504,60 94,25
87		Teu PP 50/ 87*30	buc	3,00	50,00 0,00	150,00 0,00
88		Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc	5,00	50,00 0,00	250,00 0,00
89	SB09E	Clapeta de aier d110mm	buc	1,00	70,03 14,99	70,03 14,99
90	SB12A	Teava din material PP HTEM pentru canalizare, diametrul de 40*750 mm	m	4,00	70,82 16,07	283,28 64,26
91	SB09B	Pilnie de receptie in forma de oval(170mm*85mm-11/2") gura de evacuare 11/2" McALPINE	buc	2,00	61,46 10,18	122,92 20,35
92	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor PP diametrul de 2"	buc	15,00	34,34 23,03	515,10 345,40
93	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor PP diametrul de 4"	buc	30,00	39,16 27,85	1 174,93 835,38
94	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	6,20	4,32 4,32	26,77 26,77
		Total C3 Inclusiv salariu				25 977,55 3 966,96
		<i>Total</i>	lei			140 720,86
		<i>Cheltuieli de asigurari sociale</i>	24,00 %			6 108,92
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3,00 %			3 444,55
		<i>Total</i>	100,00 +			150 274,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30,00 %			7 636,15
		<i>Total</i>	100,00 +			157 910,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			4 737,31

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montarea A1 Inclusiv salariu				162 647,79 39 198,92
		1.2. Utilaj				
95		Stingator de incendiu ОП-5	buc	2,00	450,00 0,00	900,00 0,00
96	pret	Robinet de incendiu d50mm 1B1P	buc	1,00	450,00 0,00	450,00 0,00
97	pret	Colona de incendiu manualaPC-50	buc	1,00	150,00 0,00	150,00 0,00
98		Cap de conectare ГЦ-50	buc	1,00	350,00 0,00	350,00 0,00
99		Cap de conectare ГМ-50	buc	1,00	400,00 0,00	400,00 0,00
100		Furtun de incendiu 20m alb(Универсалд 51мм) 20m	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
101		Cheia pentru deschiderea robinetului	buc	1,00	230,00 0,00	230,00 0,00
102		Cutie de incendiu ШПК-320Н	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
103		Furtun de cauciuc (резиновотканиевый) д-15мм L10.0m	buc	3,00	280,00 0,00	840,00 0,00
104		Separator de grasimi Elo TENK - OJ1 Q=3l/sec H400mm	buc	1,00	22 000,00 0,00	22 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			27 720,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			332,64
		Total Utilaj Inclusiv salariu				28 052,64
		Total Bloc B Inclusiv salariu				190 700,43 39 198,92

		Total	lei	190 700,43
		TVA	20,00 %	38 140,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		228 840,52 39 198,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a Blocului
Alimentar Bloc,,B,, a LT Stefan
Holban s. Carpineni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-2
Rețele interioare apa si canalizare. Bloc "B". Bloc alimentar**

Valoarea de deviz 228 840,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2:				

Manopera :

1.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,38	53,55	234,55
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	349,80	53,55	18 731,72
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	76,44	53,55	4 093,36
4.	7212030022750	Sudor electric	h-om	22,00	53,55	1 178,10
5.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	22,71	53,55	1 216,12
		Total manopera				39 198,92

Materiale:

1.	09554444455555	Teu PP110 *50/ 87*30	buc	24,00	100,00	2 400,00
2.	0965555251412	Obturator PP d110	buc	8,00	120,00	960,00
3.	09876765444444 4	Separator de grasimi Elo TENK -OJ1 Q=3l/sec H400mm	buc	1,00	22 000,00	22 000,00
4.	09888888777	Teu PP110 87*30	buc	19,00	75,00	1 425,00
5.	09889797	Stingator de incendiu ОП-5	buc	2,00	450,00	900,00
6.	1111122222211	Cap de conectare ГЦ-50	buc	1,00	350,00	350,00
7.	12345432345432	Furtun de cauciuc (резиновотканиевый) д-15мм L10.0m	buc	3,00	280,00	840,00
8.	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	6,43	75,00	482,25
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,09	400,00	36,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,10	20,00	2,00
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,01	35,00	0,35
12.	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,67	20,00	13,40
13.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	12,00	1,00	12,00
14.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	6,46	3,50	22,64
15.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,11	25,00	27,75
16.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,38	18,00	6,84
17.	2414317346207	Stearina	kg	0,02	45,00	0,90
18.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,01	45,00	0,45
19.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	2,87	125,00	358,75
20.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	135,00	0,10	13,50
21.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,06	120,00	247,20
22.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	26,00	75,00	1 950,00
23.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,05	65,00	68,25
24.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,75	8,00	22,00
25.	25212167170501	Teava din material plastic avind diametrul de 20 mm PP PN20 d20*1.9mmPy 1.6 MPa	m	22,44	8,00	179,52
26.	25212167170502	Teava din material plastic avind diametrul de 25 mm PP PN D 25*2.3 Py=1.6MPa	m	15,30	10,00	153,00

27.	25212167170502 1	Teava din material PP HTEM pentru canalizare, diametrul de 40*750 mm	m	4,35	40,00	174,00
28.	25212167170503	Teava din material plastic avind diametrul de 50mm	m	7,61	50,00	380,50
29.	25212167170504	Teava din material plastic avind diametrul de 32 mm PP PN20 -d32*3.0 Py=1.6MPa	m	45,90	20,00	918,00
30.	25212167170507	Teava din material plastic avind diametrul de 40 mm PP PN20 d40*6.7mm Py=.1.6MPa	m	48,96	24,00	1 175,04
31.	25212167170508	Teava din material plastic avind diametrul de 110 mm	m	120,04	120,00	14 404,80
32.	25212167170509	Teava din material plastic diametrul de 50mm	m	30,43	120,00	3 651,60
33.	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,84	100,00	184,00
34.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	9,10	30,00	273,00
35.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	10,40	30,00	312,00
36.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	92,30	30,00	2 769,00
37.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	14,30	30,00	429,00
38.	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	51,98	30,00	1 559,40
39.	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,00	30,00	30,00
40.	25231567210371	Clapeta de aier, diametrul de 50 mm	buc	1,00	50,00	50,00
41.	25231567210371 2	Clapeta de aier d110mm	buc	2,00	50,00	100,00
42.	25231567210371 22	Piesa de legatura din PP avind diametrul de 110 mm -Revizie	buc	2,00	50,00	100,00
43.	25231567210371 223	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	65,00	50,00	3 250,00
44.	25231567210373 2	Sifon pentru chiuveta Orio RS41078 cu o ruptura a jetului. Codul marfii 15075-01 d=50mm	buc	3,00	75,00	225,00
45.	25231567210375 4	Gura de varsare a chiuvetei cu dop si sita 11/2*70/52	buc	6,00	150,00	900,00
46.	25231567210377	Sifon pentru chiuveta -diblu d11/2" in curent direct, cu o ruptura a jetului , pilnieD113	buc	3,00	75,00	225,00
47.	25231567210378 7	Pilnie de receptie in forma de oval(170mm*85mm-11/2") gura de evacuare 11/2" McALPINE	buc	2,00	50,00	100,00
48.	25231567210378 8	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	24,00	50,00	1 200,00
49.	25231567210379 8	Gura de varsare a chiuvetei cu dop si sita11/2*70/52	buc	3,00	50,00	150,00
50.	26221024380001	Lavoar din RICHFORD BP321	buc	9,27	1 050,00	9 733,50
51.	26221024427602	Vas pentru closet, complet echipat, "Della Ankora SET(DE121090035)	buc	1,04	1 800,00	1 872,00
52.	26221024427605	Vas pe podea BRENTA pentru gospodarie Belgia)	buc	1,04	3 500,00	3 640,00
53.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,06	1 000,00	2 060,00
54.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	9,27	800,00	7 416,00
55.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	23,75	2,00	47,50
56.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	1,32	75,00	99,00
57.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	11,19	50,00	559,50
58.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	10,50	50,00	525,00
59.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	2,10	50,00	105,00
60.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	1,40	50,00	70,00
61.	27221033060001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 50x3.5	m	40,80	164,00	6 691,20
62.	27221033060002	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d32x3,2	m	10,30	100,00	1 030,00
63.	27221033060003	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d25x3,2	m	13,39	95,00	1 272,05

64.	27221033060004	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 20x2,8 mm	m	2,06	70,00	144,20
65.	27221033060007	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 15 x 2.8 mm	m	4,12	70,00	288,40
66.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,06	15,00	0,90
67.	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	1,20	100,00	120,00
68.	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	1,50	100,00	150,00
69.	2746163336656	Teava din plumb de scurgere 105 x 2,5 mm	kg	1,44	100,00	144,00
70.	2812106306050	Profile din otel	kg	220,50	27,00	5 953,50
71.	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,12	14,00	1,68
72.	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,04	10,00	0,40
73.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	135,00	3,00	405,00
74.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	135,00	0,50	67,50
75.	28751142003001 1	chiuveta din otel emailat ccu sifon Unicom A120	buc	3,06	800,00	2 448,00
76.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	9,18	75,00	688,50
77.	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,00	75,00	75,00
78.	28751142029052 1	Sifon simplu sau combinat din fonta emailataSifon de pardoseala din fonta diametrul de 50 mm	buc	6,24	75,00	468,00
79.	28751142029052 2	Sifon simplu sau combinat din fonta emailataSifon de pardoseala din fonta diametrul de 100 mm	buc	4,08	75,00	306,00
80.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	3,06	75,00	229,50
81.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	12,24	5,00	61,20
82.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,12	14,00	85,68
83.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,06	120,00	247,20
84.	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,00	35,00	35,00
85.	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	3,06	120,00	367,20
86.	28752742010001	Robinet cu bila din otel d50mmPy10kgf/cm2	buc	3,03	460,00	1 393,80
87.	28752742010002 11	Robinet cu bila din otel , avind diametrul de 20mm Py=10kg	buc	5,10	75,00	382,50
88.	28752742010002 13	Robinet cu bila din otel avind diametrul de 25mm Py=10kg	buc	4,08	75,00	306,00
89.	28752742010003	Robinet cu bila din otel d25mmPy10kgf/cm2	buc	3,06	75,00	229,50
90.	28752742010005	Robinet cu bila din otel d=20mm P10kgf/cm2	buc	1,02	75,00	76,50
91.	28752742010005 1	Robinet cu bila din otel, avind diametrul de 40mm	buc	3,03	250,00	757,50
92.	28752742010005 2	Robinet cu bila din otel d=32mm	buc	2,04	200,00	408,00
93.	28752742010008	Robinet cu bila din otel d=15mm P10kgf/cm2	buc	6,12	150,00	918,00
94.	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,00	30,00	30,00
95.	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 40mm	buc	40,00	15,00	600,00
96.	28752742040401 2	Bratara pentru fixarea conductelor PP diametrul de 2"	buc	15,00	10,00	150,00
97.	28752742040402 1	Bratara , Clipse din plastic diametrul de 32 mm	buc	21,00	10,00	210,00
98.	28752742040403 24	Bratara pentru fixarea conductelor dePP d32mm(Хомут)	buc	21,00	5,00	105,00
99.	28752742040405 4	Bratara pentru fixarea conductelor canalizare-Clema Gripple d50mm	buc	3,00	5,00	15,00
100.	28752742040405 53	Bratara pentru fixarea conductelor canalizare diametrul de 110mm"	buc	22,00	10,00	220,00
101.	28752742040406 5	Bratara pentru fixarea conductelor canalizare diametrul de 50mm-хомут	buc	14,00	15,00	210,00
102.	28752742040406 54	Bratara- pentru fixarea conductelor PP d25mm-хомут	buc	14,00	5,00	70,00
103.	28752742040407 6	Bratara Clepse din plastic diametrul de 25mm	buc	10,00	5,00	50,00
104.	28752742040408 7	Bratara pentru fixarea conductelor canalizare Gripple d110mm	buc	3,00	15,00	45,00
105.	28752742040409 8	Bratara pentru fixarea conductelor dePP , conductele avind diametrul de 32mm (Хомут)	buc	26,00	5,00	130,00

106.	2875274204040981	Bratara Clepse din plastic diametrul de 20mm	buc	14,00	5,00	70,00
107.	2875274204040987	Bratara pentru fixarea conductelor PP diametrul de 4"	buc	30,00	10,00	300,00
108.	28752773305221	Mufa antiincendiara tip PTMK-32	buc	2,00	30,00	60,00
109.	28752773305222	Mufa antiincendiara tip PTMK-40	buc	1,00	30,00	30,00
110.	2875277330522321	MUFA antiincendiare D110mm (Манжета)	buc	1,00	45,00	45,00
111.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	500,00	500,00
112.	29131242013701	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar -Remer Kiss K100	buc	9,00	750,00	6 750,00
113.	29131242013702	Baterie amestecatoare pentru bucatarie cu canal flexibil MATRIXSFM42188 (Portugalia)	buc	1,00	650,00	650,00
114.	29131242013704	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru chiuveta FrapH703 F45703-B	buc	3,00	1 200,00	3 600,00
115.	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d 1/2*	buc	3,00	75,00	225,00
116.	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	3,00	10,00	30,00
117.	291312420421012	Supapa de siguranta - Clapeta de versibila D50mm DANFOSS	buc	1,01	424,00	428,24
118.	29131242042109	furtun flexibil in impletitura metlica L=300mm d15 mm	buc	19,38	75,00	1 453,50
119.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,06	175,00	360,50
120.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,06	125,00	257,50
121.	3220137315778	Decapant	kg	2,53	17,00	43,01
122.	33205173522320	Termoizolatie conducte d50	m	47,59	31,00	1 475,29
123.	33205173522321	Termoizolatie conducte d32	m	59,49	11,50	684,14
124.	33205173522322	Termoizolatie conducte d25	m	19,46	8,00	155,68
125.	33205173522335	Termoizolatie conducte d40	m	51,91	12,00	622,92
126.	33205173522338	Termoizolatie conducte d20	m	18,39	6,50	119,53
127.	3456788	Robinet de incendiu d50mm 1B1P	buc	1,00	450,00	450,00
128.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,09	15,00	1,35
129.	5678567567	Cap de conectare ГМ-50	buc	1,00	400,00	400,00
130.	5678909999	Colona de incendiu manualaPC-50	buc	1,00	150,00	150,00
131.	56789567888888	Cutie de incendiu ИПК-320Н	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
132.	666555555	ObturatorPP d50mm	buc	4,00	150,00	600,00
133.	7231296318623	Teu PP 50/ 87*30	buc	11,00	50,00	550,00
134.	7667776555	Cheia pentru deschiderea robinetului	buc	1,00	230,00	230,00
135.	823791837713	Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc	19,00	50,00	950,00
136.	8488484	Ramificatie PP d50mm/87*30	buc	4,00	50,00	200,00
137.	88777766	Furtun de incendiu 20m alb(Универсалд 51мм) 20m	buc	1,00	1 200,00	1 200,00
		Total materiale de construcții				146 315,40

Utilaje de construcții:

1.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,04	200,00	208,00
2.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	6,63	35,00	232,05
3.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,25	35,00	8,75
		Total utilaje de construcții				448,80

Total	lei	190 700,43
TVA	20,00 %	38 140,09

Total deviz:

228 840,52

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a Blocului Alimentar Investitor
Bloc,,B,, a LT Stefan Holban s. Carpineni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Bloc B				
		1.1. Lucrari de montarea A1				
		1.1.1. Conducta de apa				
1	SA04F	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 50x3,5 mm (apa potabila)	m			236,24 49,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9200	53,55	49,27
	27221033060001	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 50x3.5	m	1,0100	164,00	167,28
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	50,00	7,58
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	50,00	8,07
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	50,00	1,51
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	50,00	1,01
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	75,00	1,52
2	SA04D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 32x3,2 mm	m			157,66 34,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	53,55	34,81
	27221033060002	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d32x3,2	m	1,0100	100,00	103,00
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	50,00	7,65
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	50,00	8,15
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	50,00	1,55
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	50,00	1,00
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	75,00	1,50
3	SA04C	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 25x3,2 mm	m			144,57 26,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	53,55	26,77
	27221033060003	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d25x3,2	m	1,0100	95,00	97,85
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	50,00	7,65
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	50,00	8,15
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	50,00	1,54
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	50,00	1,04
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	75,00	1,56
4	SA04B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20 x 2,8 mm	m			116,20 24,10
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4500	53,55	24,10
	27221033060004	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 20x2,8 mm	m	1,0100	70,00	72,10
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	50,00	7,75
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	50,00	8,25
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	50,00	1,50
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	50,00	1,00
	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	0,0200	75,00	1,50
5	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 15 x 2,8 mm	m			111,77 21,42

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	53,55	21,42
	27221033060007	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 15 x 2.8 mm	m	1,0100	70,00	72,10
	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	0,1500	50,00	7,63
	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	0,1600	50,00	8,13
	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	0,0300	50,00	1,50
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0200	50,00	1,00
6	SD07F	Robinet cu bila din otel d 50 mm Py10kgf /cm2	buc			499,94 35,34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6600	53,55	35,34
	28752742010001	Robinet cu bila din otel d50mmPy10kgf/cm2	buc	1,0000	460,00	464,60
7	SD07D	Robinet cu bila din otel d 32mm Py10kgf/cm2	buc			143,82 21,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	53,55	21,42
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	120,00	122,40
8	SD07C	Robinet cu bila din otel avind d=25 mm Py10kgf/cm2	buc			92,03 15,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	53,55	15,53
	28752742010003	Robinet cu bila din otel d25mmPy10kgf/cm2	buc	1,0000	75,00	76,50
9	SD07B	Robinet cu bila din otel d=20 mm P10kgf/cm2	buc			89,35 12,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	53,55	12,85
	28752742010005	Robinet cu bila din otel d=20mm P10kgf/cm2	buc	1,0000	75,00	76,50
10	SD07A	Robinet cu bila din otel avind d=15mm P10kgf/cm2	buc			162,64 9,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	53,55	9,64
	28752742010008	Robinet cu bila din otel d=15mm P10kgf/cm2	buc	1,0000	150,00	153,00
11	SD12A	Furtun flexibil in impletitura metalica pu lavoare ,vase de closet L=300 mm d15mm	buc			86,14 9,64
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	53,55	9,64
	29131242042109	furtun flexibil in impletitura metlica L=300mm d15 mm	buc	1,0000	75,00	76,50
12	SD17B	Montarea Cutie interior, pentru cladiri, montat pe perete (pentru 2 stingator si ventil) -IIIIIK-320H (excludere hidrant,furtun cutie, rama , geiam	buc			282,45 214,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,0000	53,55	214,20
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	65,00	68,25
13	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 1/2" - Robinet de udare	buc			91,96 6,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	53,55	6,96
	29131242021001	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord d 1/2*	buc	1,0000	75,00	75,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	10,00	10,00
14	SD02A	Baterie amestecatoare pentru dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida -Amesticator cu dus cu sita de dus	buc			561,58 61,58
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	53,55	61,58
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	500,00	500,00
15	SC04C	Lavoar din RICHFORD BP321	buc			2 091,29 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	53,55	101,75
	26221024380001	Lavoar din RICHFORD BP321	buc	1,0100	1 050,00	1 081,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	5,00	5,10
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	8,00	2,44
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	800,00	824,00
16	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar -Remer Kiss K100	buc			988,36 88,36

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	53,55	88,36
	29131242013701	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar -Remer Kiss K100	buc	1,0000	750,00	750,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,00	150,00
17	SD04A	Baterie amestecatoare pentru bucatarie cu canal flexibil MATRIXSFM42188 (Portugalia)	buc			888,36
						88,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	53,55	88,36
	29131242013702	Baterie amestecatoare pentru bucatarie cu canal flexibil MATRIXSFM42188 (Portugalia)	buc	1,0000	650,00	650,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,00	150,00
18	SC06A	Chiuveta din otel emailat ccu sifon Unicom A120	buc			1 070,50
						83,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	53,55	83,00
	287511420030011	chiuveta din otel emailat ccu sifon Unicom A120	buc	1,0000	800,00	816,00
	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	1,0000	75,00	76,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	5,00	5,10
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	14,00	28,56
	2521216717051	Teava din material plastic dn =32 mm	m	0,6000	100,00	61,33
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru chiuveta FrapH703 F45703-B	buc			1 438,36
						88,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	53,55	88,36
	29131242013704	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru chiuveta FrapH703 F45703-B	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	75,00	150,00
20	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 50mm K-FLEX ECO	m			56,02
						22,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,55	22,49
	33205173522320	Termoizolatie conducte d50	m	1,0300	31,00	33,53
21	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 32mm K-FLEX ECO	m			34,93
						22,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,55	22,49
	33205173522321	Termoizolatie conducte d32	m	1,0300	11,50	12,44
22	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 25mm K-FLEX ECO	m			31,13
						22,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,55	22,49
	33205173522322	Termoizolatie conducte d25	m	1,0300	8,00	8,64
23	SD12C	Supapa de siguranta - Clapeta de versibila D50mm DANFOSS	buc			445,91
						17,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	53,55	17,67
	291312420421012	Supapa de siguranta - Clapeta de versibila D50mm DANFOSS	buc	1,0000	424,00	428,24
24	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor	kg			41,55
						11,78
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	53,55	5,89
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	53,55	5,89
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	27,00	29,77
25	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor dePP , conductele avind diametrul de 32mm (Xomyr) (Exlud: carton,cimen)	buc			24,83
						19,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	53,55	19,81
	287527420404098	Bratara pentru fixarea conductelor dePP , conductele avind diametrul de 32mm (Xomyr)	buc	1,0000	5,00	5,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,02
26	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,57
						8,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	53,55	8,57
		1.1.2. T3,T4				
27	SA16A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri	m			55,87

1	2	3	4	5	6	7
		de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm PP PN20 d20*1.9mmPy 1.6 MPa				17,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	53,55	17,67
	25212167170501	Teava din material plastic avind diametrul de 20 mm PP PN20 d20*1.9mmPy 1.6 MPa	m	1,0200	8,00	8,16
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	30,00	2,40
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	30,00	21,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	30,00	2,10
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	30,00	3,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,50	0,07
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	17,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,76
28	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm PP PN D 25*2.3 Py=1.6MPa	m			59,03
						18,74
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	53,55	18,74
	25212167170502	Teava din material plastic avind diametrul de 25 mm PP PN D 25*2.3 Py=1.6MPa	m	1,0200	10,00	10,20
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	30,00	2,40
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	30,00	21,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	30,00	2,10
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	30,00	3,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,50	0,07
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	17,00	0,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	35,00	0,82
29	SA16C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm PP PN20 -d32*3.0 Py=1.6MPa	m			72,60
						21,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4100	53,55	21,96
	25212167170504	Teava din material plastic avind diametrul de 32 mm PP PN20 -d32*3.0 Py=1.6MPa	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	30,00	2,40
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	30,00	21,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	30,00	2,10
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	30,00	3,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,50	0,07
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	17,00	0,12
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0272	35,00	0,95
30	SA16D	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 40 mm PP PN20 d40*6.7mm Py=.1.6MPa	m			77,81
						23,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	53,55	23,03
	25212167170507	Teava din material plastic avind diametrul de 40 mm PP PN20 d40*6.7mm Py=.1.6MPa	m	1,0200	24,00	24,48
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,0800	30,00	2,40
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,7100	30,00	21,30
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,0700	30,00	2,10
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1100	30,00	3,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	3,50	0,07
	3220137315778	Decapant	kg	0,0080	17,00	0,13
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0286	35,00	1,00
31	SD07E	Robinet cu bila din otel, avind diametrul de 40mm	buc			278,20
						25,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4800	53,55	25,70
	287527420100051	Robinet cu bila din otel, avind diametrul de 40mm	buc	1,0000	250,00	252,50
32	SD07D	Robinet cu bila din otel d=32mm	buc			225,42
						21,42
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	53,55	21,42
	287527420100052	Robinet cu bila din otel d=32mm	buc	1,0000	200,00	204,00
33	SD07C	Robinet cu bila din otel avind diametrul de 25mm Py=10kg	buc			92,03
						15,53
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2900	53,55	15,53
	2875274201000213	Robinet cu bila din otel avind diametrul de 25mm Py=10kg	buc	1,0000	75,00	76,50
34	SD07B	Robinet cu bila din otel , avind diametrul de 20mm Py=10kg	buc			89,35
						12,85

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	53,55	12,85
	287527420100021 1	Robinet cu bila din otel , avind diametrul de 20mm Py=10kg	buc	1,0000	75,00	76,50
35	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 40mm K-FLEX ECO	m			35,47 22,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,55	22,49
	33205173522335	Termoizolatii conducte d40	m	1,0300	12,00	12,98
36	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 32mm K-FLEX ECO	m			34,93 22,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,55	22,49
	33205173522321	Termoizolatii conducte d32	m	1,0300	11,50	12,44
37	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 25mm R-FLEX ECO	m			31,14 22,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,55	22,49
	33205173522322	Termoizolatii conducte d25	m	1,0300	8,00	8,65
38	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatii speciala, introduse pe conducte, avind diametrul D= 20mm R-FLEX ECO	m			29,52 22,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	53,55	22,49
	33205173522338	Termoizolatii conducte d20	m	1,0300	6,50	7,03
39	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiarie cu fixare la plafonul planseului cu dibluri PTMK-32	buc			112,30 26,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	53,55	26,77
	28752773305221	Mufa antiincendiară tip PTMK-32	buc	1,0000	30,00	30,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	14,00	0,42
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	10,00	0,10
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	200,00	52,00
40	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiarie cu fixare la plafonul planseului cu dibluri PTMK-40	buc			112,29 26,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	53,55	26,77
	28752773305222	Mufa antiincendiară tip PTMK-40	buc	1,0000	30,00	30,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	14,00	0,42
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	10,00	0,10
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	200,00	52,00
41	SA38E	Bratara Clipse,din plasric diametrul de 40mm	buc			21,94 3,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	53,55	3,21
	28752742040401	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze d 40mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
42	SA38D	Bratara , Clipse din plastic diametrul de 32 mm	buc			16,93 3,21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	53,55	3,21
	287527420404021	Bratara , Clipse din plastic diametrul de 32 mm	buc	1,0000	10,00	10,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,12
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
43	SA38C	Bratara Clepse din plastic diametrul de 25mm	buc			11,40 2,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	53,55	2,68
	287527420404076	Bratara Clepse din plastic diametrul de 25mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
44	SA38B	Bratara Clepse din plastic diametrul de 20mm	buc			11,40 2,68

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	53,55	2,68
	287527420404098 1	Bratara Clepse din plastic diametrul de 20mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
45	SA38C	Bratara- pentru fixarea conductelor PP d25mm-хомыт	buc			11,40 2,68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0500	53,55	2,68
	287527420404065 4	Bratara- pentru fixarea conductelor PP d25mm-хомыт	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
46	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor dePP d32mm(Хомыт)	buc			26,14 19,81
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3700	53,55	19,81
	287527420404032 4	Bratara pentru fixarea conductelor dePP d32mm(Хомыт)	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	25,00	0,12
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,00	0,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,00	0,57
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
47	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			8,57 8,57
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1600	53,55	8,57
		1.1.3. C1				
48	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare ??, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50mm	m			157,71 16,07
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	53,55	16,07
	25212167170509	Teava din material plastic diametrul de 50mm	m	1,0350	120,00	130,41
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	30,00	10,39
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	17,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,50	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	35,00	0,70
49	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, ?? imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110 mm	m			158,88 17,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	53,55	17,67
	25212167170508	Teava din material plastic avind diametrul de 110 mm	m	1,0300	120,00	129,77
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	30,00	10,39
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	17,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	3,50	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,77
50	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, "Della Ankora SET(DE121090035)	buc			3 683,11 224,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	53,55	224,91
	26221024427602	Vas pentru closet, complet echipat, "Della Ankora SET(DE121090035)	buc	1,0100	1 800,00	1 872,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	1 000,00	1 030,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	175,00	180,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	128,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	120,00	123,60
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	123,60
51	SB09C	Clapeta de aer, diametrul de 50 mm	buc			63,07 11,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	25231567210371	Clapeta de aer, diametrul de 50 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	125,00	1,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,50	0,04

1	2	3	4	5	6	7
52	SB09E	Clapeta de aer d110mm	buc			70,03 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	252315672103712	Clapeta de aer d110mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	125,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,50	0,04
53	SB24C	Sifon de pardoseala din fonta diametrul de 50 mm	buc			220,77 60,51
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1300	53,55	60,51
	287511420290521	Sifon simplu sau combinat din fonta emailataSifon de pardoseala din fonta diametrul de 50 mm	buc	1,0000	75,00	78,00
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,0300	75,00	80,38
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1500	2,00	0,31
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0750	20,00	1,57
54	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare D110mm (Манжета)	buc			127,29 26,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	53,55	26,77
	2875277330522321	MUFA antiincendiare D110mm (Манжета)	buc	1,0000	45,00	45,00
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,0000	1,00	3,00
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,0300	14,00	0,42
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,0100	10,00	0,10
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,2600	200,00	52,00
55	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor canalizare-Clema Gripple d50mm	buc			28,81 23,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	53,55	23,03
	287527420404054	Bratară pentru fixarea conductelor canalizare-Clema Gripple d50mm	buc	1,0000	5,00	5,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,00	0,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,00
56	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor canalizare Gripple d110mm	buc			43,63 27,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	53,55	27,85
	287527420404087	Bratară pentru fixarea conductelor canalizare Gripple d110mm	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,17
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,00	0,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,00	0,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,00
57	SA38F	Bratară pentru fixarea conductelor canalizare diametrul de 50mm-хомыт	buc			22,49 3,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0700	53,55	3,75
	287527420404065	Bratară pentru fixarea conductelor canalizare diametrul de 50mm-хомыт	buc	1,0000	15,00	15,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,14
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
58	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor canalizare diametrul de 110mm"	buc			18,03 4,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	53,55	4,28
	2875274204040553	Bratară pentru fixarea conductelor canalizare diametrul de 110mm"	buc	1,0000	10,00	10,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,15
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,00	3,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,50	0,50
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	0,10	0,10
59	SB09E	Piesa de legatura din PP avind diametrul de 110 mm -Revizie	buc			70,03 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	2523156721037122	Piesa de legatura din PP avind diametrul de 110 mm -Revizie	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	125,00	5,00

1	2	3	4	5	6	7
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,50	0,04
60	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			69,42 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	252315672103712 23	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	125,00	4,38
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,50	0,05
61		Teu PP110 87*30	buc			75,00 0,00
	09888888777	Teu PP110 87*30	buc	1,0000	75,00	75,00
62		Teu PP110 *50/ 87*30	buc			100,00 0,00
	0955444445555	Teu PP110 *50/ 87*30	buc	1,0000	100,00	100,00
63		Obturator PP d110	buc			120,00 0,00
	0965555251412	Obturator PP d110	buc	1,0000	120,00	120,00
64		Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc			50,00 0,00
	823791837713	Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc	1,0000	50,00	50,00
65	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			63,07 11,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	252315672103788	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	125,00	1,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,50	0,04
66		Teu PP 50/ 87*30	buc			50,00 0,00
	7231296318623	Teu PP 50/ 87*30	buc	1,0000	50,00	50,00
67		ObturatorPP d50mm	buc			150,00 0,00
	666555555	ObturatorPP d50mm	buc	1,0000	150,00	150,00
68		Ramificatie PP d50mm/87*30	buc			50,00 0,00
	8488484	Ramificatie PP d50mm/87*30	buc	1,0000	50,00	50,00
69	SB09E	Piesa de legatura din material plastic - Manseta pentru vas de clozet	buc			50,03 14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	30,00	30,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	125,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,50	0,04
70	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,27 4,27
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	53,55	4,27
		1.1.4. C3				
71	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare PP, imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50mm	m			81,68 16,06
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	53,55	16,06
	25212167170503	Teava din material plastic avind diametrul de	m	1,0350	50,00	54,36

1	2	3	4	5	6	7
		50mm				
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	30,00	10,41
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	17,00	0,10
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,50	0,05
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	35,00	0,70
72	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, PP imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110 mm	m			158,88 17,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	53,55	17,67
	25212167170508	Teava din material plastic avind diametrul de 110 mm	m	1,0300	120,00	129,77
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	30,00	10,40
	3220137315778	Decapant	kg	0,0120	17,00	0,21
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	3,50	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	35,00	0,76
73	SB09B	Sifon pentru chiuveta -diblu d11/2" in curent direct, cu o ruptura a jetului , pilnieD113	buc			86,04 10,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	53,55	10,17
	25231567210377	Sifon pentru chiuveta -diblu d11/2" in curent direct, cu o ruptura a jetului , pilnieD113	buc	1,0000	75,00	75,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	125,00	0,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0110	3,50	0,03
74	SB09B	Gura de varsare a chiuvetei cu dop si sita 11/2*70/52	buc			161,26 10,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	53,55	10,18
	252315672103754	Gura de varsare a chiuvetei cu dop si sita 11/2*70/52	buc	1,0000	150,00	150,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	125,00	1,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0110	3,50	0,04
75	SB09C	Sifon pentru chiuveta Orio RS41078 cu o ruptura a jetului. Codul marfii 15075-01 d=50mm	buc			88,08 11,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	252315672103732	Sifon pentru chiuveta Orio RS41078 cu o ruptura a jetului. Codul marfii 15075-01 d=50mm	buc	1,0000	75,00	75,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	125,00	1,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,50	0,05
76	SB09B	Gura de varsare a chiuvetei cu dop si sita11/2*70/52	buc			61,04 10,17
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	53,55	10,17
	252315672103798	Gura de varsare a chiuvetei cu dop si sita11/2*70/52	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	125,00	0,83
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0110	3,50	0,03
77	SC07A1	Vas pe podea BRENTA pentru gospodarie Belgia)	buc			5 451,11 224,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	53,55	224,91
	26221024427605	Vas pe podea BRENTA pentru gospodarie Belgia)	buc	1,0100	3 500,00	3 640,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	1 000,00	1 030,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	175,00	180,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	125,00	128,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	120,00	123,60
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	123,60
78	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailat d100mm	buc			133,97 56,23
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	53,55	56,23
	287511420290522	Sifon simplu sau combinat din fonta emailataSifon de pardoseala din fonta diametrul de 100 mm	buc	1,0000	75,00	76,50
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1200	2,00	0,24
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0500	20,00	1,00
79	SE21A	Montarea-separator de grasimi H400mm	buc			938,33 364,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	53,55	91,57
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	53,55	234,55
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	53,55	38,02
	2746163336395	Teava din plumb de presiune 21 x 4 mm	kg	1,2000	100,00	120,00
	2746163336656	Teava din plumb de scurgere 105 x 2,5 mm	kg	1,4400	100,00	144,00

1	2	3	4	5	6	7
	2746163336618	Teava din plumb de scurgere D=44 x 2 mm	kg	1,5000	100,00	150,00
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	30,00	30,00
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	75,00	75,00
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	35,00	35,00
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0600	15,00	0,90
	2414317346207	Stearina	kg	0,0180	45,00	0,90
	2320116200572	Benzina auto, neetilita, tip CO/R 75, normala	kg	0,3750	18,00	6,84
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	35,00	0,35
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0100	45,00	0,45
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	20,00	2,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,2500	35,00	8,75
80	SB09E	Piesa de legatura din PP avind diametrul de 110 mm Revizia	buc			70,03
						14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	252315672103712 2	Piesa de legatura din PP avind diametrul de 110 mm -Revizie	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	125,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,50	0,04
81	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			69,44
						14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	252315672103712 23	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	125,00	4,39
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,50	0,05
82		Teu PP110 87*30	buc			75,00
						0,00
	09888888777	Teu PP110 87*30	buc	1,0000	75,00	75,00
83		Teu PP110 *50/ 87*30	buc			100,00
						0,00
	0955444455555	Teu PP110 *50/ 87*30	buc	1,0000	100,00	100,00
84		Obturator PP d110	buc			120,00
						0,00
	0965555251412	Obturator PP d110	buc	1,0000	120,00	120,00
85		Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc			50,00
						0,00
	823791837713	Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc	1,0000	50,00	50,00
86	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			63,08
						11,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	53,55	11,78
	252315672103788	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	125,00	1,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,50	0,04
87		Teu PP 50/ 87*30	buc			50,00
						0,00
	7231296318623	Teu PP 50/ 87*30	buc	1,0000	50,00	50,00
88		Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc			50,00
						0,00
	823791837713	Ramificatie PP d110 /87*30gr	buc	1,0000	50,00	50,00
89	SB09E	Clapeta de aier d110mm	buc			70,03
						14,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	53,55	14,99
	252315672103712	Clapeta de aier d110mm	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	125,00	5,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	3,50	0,04
90	SB12A	Teava din material PP HTEM pentru canalizare, diametrul de 40*750 mm	m			70,82
						16,07

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	53,55	16,07
	252121671705021	Teava din material PP HTEM pentru canalizare, diametrul de 40*750 mm	m	1,0350	40,00	43,50
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	0,3300	30,00	10,43
	3220137315778	Decapant	kg	0,0050	17,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	3,50	0,04
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0199	35,00	0,70
91	SB09B	Pilnie de receptie in forma de oval(170mm*85mm-11/2") gura de evacuare 11/2" McAlPINE	buc			61,46
						10,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1900	53,55	10,18
	252315672103787	Pilnie de receptie in forma de oval(170mm*85mm-11/2") gura de evacuare 11/2" McAlPINE	buc	1,0000	50,00	50,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0080	125,00	1,25
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0110	3,50	0,04
92	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor PP diametrul de 2"	buc			34,34
						23,03
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	53,55	23,03
	287527420404012	Bratara pentru fixarea conductelor PP diametrul de 2"	buc	1,0000	10,00	10,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,00	0,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,00	0,53
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
93	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor PP diametrul de 4"	buc			39,16
						27,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	53,55	27,85
	2875274204040987	Bratara pentru fixarea conductelor PP diametrul de 4"	buc	1,0000	10,00	10,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	25,00	0,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,00	0,62
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	400,00	0,53
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	15,00	0,01
94	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,32
						4,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	53,55	4,32
		1.2. Utilaj				
95		Stingator de incendiu ОП-5	buc			450,00
						0,00
	09889797	Stingator de incendiu ОП-5	buc	1,0000	450,00	450,00
96	pret	Robinet de incendiu d50mm 1B1P	buc			450,00
						0,00
	3456788	Robinet de incendiu d50mm 1B1P	buc	1,0000	450,00	450,00
97	pret	Colona de incendiu manualaPC-50	buc			150,00
						0,00
	5678909999	Colona de incendiu manualaPC-50	buc	1,0000	150,00	150,00
98		Cap de conectare ГЦ-50	buc			350,00
						0,00
	1111122222211	Cap de conectare ГЦ-50	buc	1,0000	350,00	350,00
99		Cap de conectare ГМ-50	buc			400,00
						0,00
	5678567567	Cap de conectare ГМ-50	buc	1,0000	400,00	400,00
100		Furtun de incendiu 20m alb(Универсалд 51мм) 20m	buc			1 200,00
						0,00
	88777766	Furtun de incendiu 20m alb(Универсалд 51мм) 20m	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
101		Cheia pentru deschiderea robinetului	buc			230,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	7667776555	Cheia pentru deschiderea robinetului	buc	1,0000	230,00	230,00
102		Cutie de incendiu ШПК-320Н	buc			1 200,00
						0,00
	56789567888888	Cutie de incendiu ШПК-320Н	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
103		Furtun de cauciuc (резинотканевый) д-15мм L10.0m	buc			280,00
						0,00
	12345432345432	Furtun de cauciuc (резинотканевый) д-15мм L10.0m	buc	1,0000	280,00	280,00
104		Separator de grasimi Elo TENK -OJ1 Q=3l/sec H400mm	buc			22 000,00
						0,00
	098767654444444	Separator de grasimi Elo TENK -OJ1 Q=3l/sec H400mm	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.